

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

PI Holding Silkeborg ApS

Suensonsvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 37 87 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Per Bach-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PI Holding Silkeborg ApS Suensonsvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 37 87 04
	Stiftet: 30. november 1998
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bach-Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Bach-P A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandel i datterselskab, der har forretningsområde indenfor import og salg af slibematerialer, herunder eje og drive lagerejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.385 kr. mod 98.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.987 kr. mod 197.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	93.385	98.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.733	-32.733
Resultat før finansielle poster	60.652	65.774
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-118.425	512.362
Andre finansielle indtægter	261.574	24.868
Øvrige finansielle omkostninger	0	-493.173
Resultat før skat	203.801	109.831
Skat af årets resultat	-70.814	87.245
Årets resultat	132.987	197.076
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Disponeret fra overført resultat	-111.013	-38.524
Disponeret i alt	132.987	197.076

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.457.524</u>	<u>1.490.257</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.457.524</u>	<u>1.490.257</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.967.896</u>	<u>6.586.321</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.967.896</u>	<u>6.586.321</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.425.420</u>	<u>8.076.578</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.253.619	973.533
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>76.321</u>	<u>224.380</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.329.940</u>	<u>1.197.913</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.025.068</u>	<u>3.764.012</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.025.068</u>	<u>3.764.012</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.097.126</u>	<u>932.029</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.452.134</u>	<u>5.893.954</u>
	Aktiver i alt	<u>13.877.554</u>	<u>13.970.532</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.973.331	13.084.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Egenkapital i alt	13.342.331	13.444.944
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	92.660	85.525
Hensatte forpligtelser i alt	92.660	85.525
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	432.563	430.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.563	440.063
Gældsforpligtelser i alt	442.563	440.063
Passiver i alt	13.877.554	13.970.532

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.122.868	572.000	13.819.868
Udloddet udbytte	0	0	-572.000	-572.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.524	235.600	197.076
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	13.084.344	235.600	13.444.944
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.013	244.000	132.987
	125.000	12.973.331	244.000	13.342.331

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.818.320	1.818.320
Kostpris 31. december 2023	<u>1.818.320</u>	<u>1.818.320</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-328.063	-295.330
Årets af-/nedskrivninger	-32.733	-32.733
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-360.796</u>	<u>-328.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.457.524</u>	<u>1.490.257</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	7.375.000	7.375.000
Kostpris 31. december 2023	<u>7.375.000</u>	<u>7.375.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-788.679	-501.041
Korrektion af tidligere nedskrivninger	-16.245	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-102.180	512.362
Udbytte	-500.000	-800.000
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.407.104</u>	<u>-788.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.967.896</u>	<u>6.586.321</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
